

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 05/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet	Blanc de poulet	
Emincé végétarien	Emincé végétal	Gluten, Oeufs
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomme aux fleurs de sureau Bio	Tomme	Lait
Velouté de légumes	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Brocoli	Céleri, Lait
sauce au curry	Sauce béchamel , Eau, Échalote, Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Curry, Bouillon de légumes	Lait

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 06/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Galette des Rois à la frangipane	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Purée de pommes de terre et potiron	Courge potiron, Crème fraîche, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et chou rouge	Chou rouge, Échalote, Persil, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
sauce échalote	Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes, Échalote, Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Colorant	Lait

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 07/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit de saison	Orange	
Haricots verts à l'ail	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de pommes de terre - vinaigrette	Pomme de terre, Persil, Échalote, Tomate, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce Normande	Sauce béchamel , Eau, Cidre doux, Oignon, Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Sel fin, Crème fraîche, Pomme	Lait, Sulfites
Sauté de porc* (R)	Sauté de porc	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chili sin carne (haricots rouges et maïs)	Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Poivron mélange	
Compote pomme	Pomme bicolore	
Céleri Bio - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Royal crémeux	Fromage à pâte molle	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Boulettes au bœuf (VF)	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Duo Carottes et panais Bio	Carotte, Panais, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Sauce tomate	Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau, Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon	Céleri, Sulfites
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
Terrine de campagne*	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
et cornichons	Cornichon	Moutarde
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs